PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 апреля 2018 года

	№ 647

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года         № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 16 апреля 2018 года № 15, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За добросовестное выполнение должностных обязанностей, активную жизненную позицию, особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района в связи с празднованием Дня местного самоуправления и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Вахрушеву Гузель Валитовну - специалиста 1 категории администрации сельского поселения Шугур, д. Шугур;

Иванова Сергея Анатольевича - главного специалиста организационного отдела администрации городского поселения Кондинское, пгт. Кондинское;

Карпову Светлану Яковлевну - специалиста 1 категории администрации сельского поселения Шугур, д. Шугур;

Лубову Наталью Анатольевну - специалиста 1 категории администрации сельского поселения Шугур, д. Шугур;

Рогожа Алену Леонидовну - специалиста-эксперта отдела бюджетного планирования комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Шестакову Татьяну Николаевну - специалиста 1 категории администрации сельского поселения Шугур, д. Шугур.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За добросовестное выполнение должностных обязанностей, активную жизненную позицию, особые заслуги в содействии проведению социальной и экономической политики Кондинского района в связи с празднованием Дня местного самоуправления и 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Белых Светлану Владимировну - специалиста-эксперта сектора учета и отчетности управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Голышеву Анастасию Анатольевну - главного специалиста отдела по организации закупок управления внутренней политики администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Ермакову Елену Владимировну - заместителя начальника межмуниципального отдела по городу Урай и Кондинскому району управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре, пгт. Междуреченский;

Жукову Светлану Витальевну - ведущего специалиста организационно-правового отдела администрации сельского поселения Болчары, с. Болчары;

Лопатина Владислава Анатольевича - специалиста-эксперта отдела несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Лучинину Юлию Андреевну - начальника отдела по защите личных и имущественных прав управления опеки и попечительства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Першину Любовь Валерьевну - специалиста-эксперта планово-экономического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский;

Петрову Елену Евгеньевну - главного специалиста сектора финансов и экономики администрации городского поселения Луговой, пгт. Луговой;

Полукееву Надежду Михайловну - главного специалиста отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Кондинское,                         пгт. Кондинское;

Соколову Наталью Сергеевну - заместителя начальника управления - начальника градостроительного отдела управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района,                                                пгт. Междуреченский;

Урубаеву Светлану Александровну - консультанта планово-экономического отдела управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района, пгт. Междуреченский.

2.2. За сохранение и укрепление семейных ценностей, активную жизненную позицию, за участие в районном этапе конкурса «Семья года» и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Кузнецову Елену Михайловну, с. Болчары;

Семью Аганина Олега Анатольевича и Курманьшиной                                      Марины Владимировны, с. Леуши;

Семью Исайкиных Виктора Николаевича и Марии Ивановны,                                   п. Лиственичный;

Семью Маркова Сергея Григорьевича и Букановой Татьяны Игоревны,                п. Назарово;

Семью Поповых Евгения Владимировича и Светланы Николаевны,                  пгт. Мортка;

Семью Семушиных Дмитрия Леонидовича и Екатерины Павловны,                  пгт. Мортка;

Семью Танана Константина Владимировича и Анастасии Юрьевны,                пгт. Луговой.

3. Наградить Дипломом главы Кондинского района:

3.1. За сохранение и укрепление семейных ценностей, активную жизненную позицию, за победу в районном этапе конкурса «Семья года» в номинации «Замещающая семья» и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Семью Циценко Алексея Васильевича и Кошкаровой                                      Ларисы Владиславовны, пгт. Кондинское;

Семью Чебаева Ивана Вячеславовича и Двизовой Натальи Сергеевны,                   пгт. Междуреченский.

3.2. За сохранение и укрепление семейных ценностей, активную жизненную позицию, за победу в районном этапе конкурса «Семья года» в номинации «Аборигенная семья» и в связи с празднованием 95-летнего юбилея со дня образования Кондинского района:

Семью Шивторовых Марка Максимовича и Ирины Семеновны, д. Шугур.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

мс/Банк документов/Постановления 2018